Stand: 19.12.2018

Studienbeirat

gewabhlt in der 82. 0. Sitzung des Fakultatsrates am 30.05.2018
Priv.-Doz. Hucht gewahlt in der 85. o. Sitzung am 19.12.2018

Amtszeit:
- Professoren/-innen, Akad. Mitarbeiter/-innen: 1 Jahr
- Studierende: 1 Jahr
Mitglieder:
Professor/-inn/-en:
Vorsitzendel/r: Prof. Nienhaus (Studiendekan)

hermann.nienhaus@uni-due.de

Weitere Mitglieder:

- Prof. TheyRen

- Prof. Wurm

- Prof. Hornberger
Vertreter/innen: - Prof. Mdller

- Prof. Schmid

- Priv.-Doz. Dr. Alfred Hucht

Akadem. Mitarbeiter/innen: - Dr. Duvenbeck
- Dr. Ollefs
Vertreter/innen: - Herr Kersting
Studierende: - Johanna Angona (Bachelor Energy Science)

(johanna.angona@stud.uni-due.de)

- Matthias Grinewitschus (LA Bachelor GyGe)
matthias.grinewitschus@stud.uni-duisburg-essen.de

- Leonie Jung (LA Bachelor LA GyGe)
(leonie.jung@stud.uni-duisburg-essen.de)

- Mirco Kaponig (Bachelor Energy Science)
mirco.kaponig@stud.uni-due.de

- Nils Karlshofer (Bachelor Physik)
nils.karlshofer@stud.uni-due.de

- Fabian Thiemann (Bachelor Physik)
fabian.thiemann.97 @stud.uni-due.de

Vertreter/innen: - Konrad Bolimann (LA Master GyGe)
konrad.bossmann@stud.uni-due.de

- Jan Felix Kontowski (Bachelor Physik)
jan.kontowski@stud.uni-due.de

- Jannik Plal3 (Bachelor Energy Science)
jannik.plass@stud.uni-due.de
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- Matthias Sommer (LA Bachelor GyGe)
matthias.sommer.91@stud.uni-duisburg-essen.de

- Omer Tazegiil (LA Bachelor HRGe)
oemer.tazeguel@stud.uni-duisburg-essen.de

- Dennis Thom (LA Master HRGe)
(dennis.thom@stud.uni-duisburg-essen.de)



